
 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

« 16 »  декабря  2024г. № 2383 

станица  Полтавская 

 

О работе экспертов 17 декабря 2024 года  

в муниципальном этапе профессионального конкурса  

«Педагогический дебют» в 2024-2025 учебном году 

 

На основании Приказа Управления образования администрации 

муниципального образования Красноармейский район № 2310 от 03декабря 2024 

г.«Об утверждении организационного комитета муниципального этапа краевого 

профессионального конкурса «Педагогический дебют» в 2024-2025 учебном 

году»и на основании Положения об управлении образования, утвержденного 

Решением Совета депутатов муниципального образования Красноармейский район 

от   24апреля 2024 года  № 61/8   п р и к а з ы в а ю: 

1. Директорам общеобразовательных учреждений обеспечить участие членов 

оргкомитета муниципального этапа профессионального конкурса «Педагогический 

дебют» в 2024-2025 учебном году(приложение1)в оценивании конкурсных 

мероприятий 17 декабря в МБОУ СОШ № 1. 

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на директора 

муниципального казенного учреждения «Районный информационно-методический 

кабинет при управлении образования» Романову Н.П. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальникуправления  образования 

администрации муниципального  

образования Красноармейский район  И.В.Беляева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

приказа управления образования  

администрации муниципального образования Красноармейский район     

от ________________ г. № _______________ 

Приложение № 19 



 

 

О работе экспертов 17 декабря 2024 года  

в муниципальном этапе профессионального конкурса  

«Педагогический дебют» в 2024-2025 учебном году 

 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Ведущий специалист 

муниципального казенного учреждения  

«Районный информационно-методический  

кабинет при управлении образования» 

администрации муниципального  

образования Красноармейский район                                     А.С.Шрамкова 

 

Проект согласован:  

Директор муниципального 

казенного учреждения  

«Районный информационно-методический  

кабинет при управлении образования» 

администрации муниципального  

образования Красноармейский район Н.П. Романова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 УТВЕРЖДЕН 

приказом управления образования  

администрации муниципального  

образования Красноармейский район 

от16 декабря 2024 года№______ 

 

СОСТАВ  



 

 

организационного комитета муниципального профессионального  

конкурса «Педагогический дебют» в 2024-2025 учебном году 

 

Романова 

Наталья Пантелеевна 

директор МКУ РИМК при УО председатель 

организационного комитета 

Евдокимова 

Виктория Дмитриевна 

председатель Профессионального союза работников 

народного образования РФ,  

сопредседатель организационного комитета 

 

Шрамкова 

Анна Сергеевна 

ведущий специалист МКУ РИМК при УО, секретарь 

организационного комитета 

Новосельцева 

Екатерина Витальевна 

ведущий специалист МКУ РИМК при УО, секретарь 

организационного комитета 

  

Члены организационного комитета 

Асмус  

Мария Самуиловна 

 

учитель начальных классов МБОУ СОШ № 6 

Голубева 

Нина Александровна 

учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 4 

Минко 

Татьяна Сергеевана 

учитель химии МАОУ СОШ № 10 

Сухомлин 

Людмила Викторовна 

учитель кубановедения МБОУ СОШ № 19 

Кучерявенко  

Ольга Михайловна 

учитель биологии, английского языка МБОУ СОШ №5 

Прилепская 

Татьяна Викторовна 

учитель английского языка МБОУ СОШ № 6 

Лищёва 

Марьяна Владимировна 

учитель английского языка МБОУ СОШ № 1 



 

 

Максимова  

Наталья Дмитриевна 

руководитель РМО учителей русского языка, 

учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1 

 

Кодинцева 

Алла Александровна 

учитель английского языка МБОУ СОШ № 18  

Прокопенко  

Карина Григорьевна 

учитель технологии МБОУ СОШ № 18 

Смолина 

Анна Михайловна 

учитель начальных классов МБОУ СОШ № 1 

Вецкова 

Мария Николаевна 

учитель Изобразительного искусства МАОУ СОШ № 7  

Чёрная  

Инна Леонидовна 

педагог-психологог МАОУ СОШ № 10 

Корчагина  

Зоя Александровна 

учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ 

№15 

Бузина  

Анастасия Васильевна 

учитель английского языка МБОУ СОШ № 12 

Мальцева  

Елена Александровна 

учитель математики и информатики МБОУ СОШ № 1 

Бородина  

Марина Борисовна 

учитель математики МБОУ СОШ № 1 

Лебедева  

Ирина Ивановна 

учитель начальных классов МБОУ СОШ № 1 

Степанова  

Оксана Ивановна 

учитель английского языка МБОУ СОШ № 1 

Левтерова 

Татьяна Александровна 

учитель начальных классов МАОУ СОШ № 10 

Савеленко 

Людмила Александровна 

учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 6 



 

 

Чучкалова 

Светлана Игоревна 

учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 1 

Верба  

Татьяна Анатольевна 

старший воспитатель МДБОУ «Центр развития 

ребёнка – детский сад № 2» 

Сысоенко 

Ирина Сергеевна 

старший воспитатель МДБОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 60» 

Салькова  

Ирина Сергеевна 

старший воспитатель МДБОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 60» 

Клишина 

Марианна Георгиевна 

старший воспитатель МДБОУ «Детский сад № 58» 

Костенко 

Светлана Викторовна 

старший воспитатель МДБОУ «Детский сад 

общеразвивающегося вида № 50» 

 

Ведущий специалистМКУ РИМК при УО           А.С. Шрамкова



 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

